АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         15.05.20242              2            № 2                                                                                   №  27
Об уточнении  почтового адреса

     В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Стеклянского сельсовета, в соответствии со ст.14 ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления РФ", Ст.5 Устава Стеклянского сельсовета  Купинского р-на Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Адрес  индивидуального жилого   дома: Новосибирская область Купинский район   с. Стеклянное ул. Центральная   дом 48,  общей площадью 40,3 кв.м., одноэтажного,  принадлежащего на праве   общей совместной собственности  Рябушеву Ивану Владимировичу 06.11.1974 г.р., Рябушевой Татьяне Ивановне 18.08.1974 г.р., Рябушеву Александру Ивановичу 01.10.1995 г.р. на основании договора № 2878 от 28.12.1998 г,  стоящего на земельном участке с кадастровым номером 54:15:021503:9,   считать уточненным.

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Стеклянского сельсовета                                    С.И.Жидкова